重庆市铜梁区林长办公室
关于调整铜梁区全面推行林长制片区林长、责任区域、牵头单位的通知

各镇人民政府、街道办事处，区发展改革委、区财政局、区经济信息委、区住房城乡建委、区交通局、区农业农村委、区生态环境局、区林业局、区畜牧业发展中心、区规划自然资源局：
自去年7月全区全面推行林长制工作以来，林长制工作取得了阶段性成效。因今年换届后，部分片区林长岗位变更调整，为健全完善林长制责任体系，经请示区林长同意，现将调整后的《铜梁区全面推行林长制片区林长、责任区域、牵头单位名单》印发给你们，并按照区委办、区政府办《关于印发〈铜梁区全面推行林长制工作实施方案〉的通知》（铜委办发〔2021〕6号）要求，落实好相关工作。
特此通知
附件：铜梁区全面推行林长制片区林长、责任区域、牵头单位名单

重庆市铜梁区林长办公室
2022年4月8日

	[bookmark: _GoBack]               铜梁区全面推行林长制片区林长、责任区域、牵头单位名单

	林长设置
	姓  名
	职  务
	责任区域
	牵头单位

	片区林长
	杨贤忠
	区委常委、宣传部长
	少云镇、维新镇、高楼镇
	区生态环境局

	廖  强
	区委常委、常务副区长
	永嘉镇、西河镇、安溪镇
	区交通局

	汪桥生
	区委常委、区纪委书记、区监委主任
	平滩镇、双山镇、小林镇
	区畜牧业发展中心

	李兆龙
	区委常委、统战部长
	侣俸镇、太平镇
	区经济信息委

	周良华
	区委常委、政法委书记
	巴川街道、南城街道、土桥镇
	区农业农村委

	陈庆华
	区政府副区长
	旧县街道、水口镇、二坪镇
	区发展改革委

	王小波
	区政府副区长
	虎峰镇、石鱼镇、福果镇
	区林业局

	罗昌西
	区政府副区长
	安居镇、白羊镇
	区规划自然资源局

	周伟峰
	区政府副区长
	东城街道、蒲吕街道、庆隆镇
	区住房城乡建委

	任建平
	区政府副区长
	大庙镇、围龙镇、华兴镇
	区财政局